recuperaui super Galfridum Trutun et super Aliciam vxorem eius

coram domino Stephano de Segraue & Waltero de bello campo &

Radulpho Musard & Willelmo f. Warini & Waltero le Poer, Justiciary's,

A regni Regis H. f. Regis I. xj [1226-7] itinerantibus, apud Oxon',

Habendam . . . [&c., absolutely], Reddendo inde annuatim, pro me
& heredibus meis, capitalibus dominis viijV. ad

iiij
anni terminos,

scilt. . . [2s. quarterly, commencing Michaelmas], et michi N. pre-

dicto & heredibus meis
j par cirotecarum albarum, vel j ob., in die

Pasche pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac

autem . . . [&c.] predictus C. dedit michi x libras sterlingorum in

Gersumam. Et ego Stephanus f. Henrici f. Simeonis 3
concessi, pro

me & heredibus meis, C. ludeo de Wygornia & heredibus suis con-

cessionem & liberacionem quas Nicholaus f. Alani fecit predicto C.

de predicta terra cum pert. Et ego predictus S. quietum clamaui,

pro me & heredibus meis, predicto C. & heredibus suis omne ius &
clamium quod habui in predicta terra ex parte predicti N. Et warran-

tizabo predicto
4
C. & heredibus suis, vel suis

5
assignatis, predictam

terram, cum omnibus pert., contra omnes homines & feminas, super

omnes terras meas quas habeo & quas habiturus sum in Oxon' & in

omnibus alijs locis, Reddendo inde annuatim michi & heredibus

meis j ob. ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Pro hac autem . . .

[&c.] predictus C. dedit michi x libras sterlingorum in Gersumam.

Et vt hec omnia predicta &c.

1
inter terram que fuit Radulfi Plente et inter terram lohannis de Campeden'.

2 Aldati. 3
Symeonis.

4 eidem. 5 eius.
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279.

A. p. 381, b. C. p. 54. No. 92.

[Dionisia Fitz-Lambert to Jacob the Jew. Release of all

right in a tenement.]

Carta Dionisief. Lamberti de terris supradidis. [c. 1227.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Dionisia f. Lamberti f. Toni con-

cessi . . . [&c.] lacobo de Wygorn' ludeo omne ius
1

quod habui

in tenemento quod Nicholaus f. Alani de me tenuit in parochia S. A.2

in Oxon', vnde predictus I. reddidit
viij.r. & j ob. per ann. 3

,
vnde vjs.

erant mei, &
ij-r.

erant capitalis domini, et ob. erat N. f. A., quod
tenementum scilt. N. f. A. adquisiuit super Galfridum Truton'* &
Aliciam vxorem eius coram Justiciary's itinerantibus in Oxon', scilt.

Stephano de Segraue & Waltero de bello campo & eorum socijs,

Habendum . . . [&c.], in feodo & hereditate, libere . . . [&c.], Red-

dendo inde annuatim michi et heredibus meis
j
ob. ad Pascha. Et